



VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY

HIVATALOS LAPJA

Vajdaság AT Hivatalos Lapja megjelenik szükség szerint, hat nyelven: szerb, magyar, szlovák, román, ruszin és horvát nyelven. - Kéziratokat nem küldünk vissza - Hirdetések a díjszabás szerint.	Újvidék 2016. március 30 18. szám LXXII. évfolyam	Évi előfizetés 7.300 dinár. Reklamálási határidő 15 nap. Szerkesztőség és ügykezelés: Novi Sad, Vojvode Mišića 1. ISSN 0353-8443 COBISS.SR-ID 55020807 E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs
--	---	--

332.

A bányászatról és geológiai kutatásokról szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye 101/2015. szám) 20. szakaszának 4. bekezdése, valamint A tartományi közigazgatásról szóló tartományi képviselőházi rendelet (VAT Hivatalos Lapja, 37/2014. és 54/2014. szám) 15. szakasza alapján, a tartományi energetikai és ásványi nyersanyagügyi titkár meghozza

A VAJDASÁG AT TERÜLETÉN FOLYATATOTT ALAPVETŐ GEOLÓGIAI KUTATÁSOK 2016. ÉVI PROGRAMJÁT

I. AZ ALPVETŐ GEOLÓGIAI KUTATÁSOK KIVITELEZÉSÉNEK CÉLJA

Az alapvető geológiai kutatások kivitelezésének célja: a földkéreg fejlődésének, összetételének és felépítésének tanulmányozása; a talajvíz- és geotermikus erőforrások kezdeti tanulmányozása a CI kategóriájú tartalékok tartalékainak felkutatási fokáig terjedően; a területi és településrendezési tervezéshez és a létesítmények felépítésére való alkalmasság megállapításához szükséges geológiai környezet teljes potenciáljának értékelése; a természetes és technogén folyamatoknak a geológiai és életközvetre gyakorolt káros hatásainak megállapítása és elhárítása. Az alapvető geológiai kutatások felölelik az alábbi dokumentáció kidolgozását: az alap-, átnézeti, valamint a szakosított 1:25.000 és kisebb (a külön rendeltetésű területek esetében kivételesen még az 1:10.000) méretarányú geológiai térképeket; a geológiai környezetek erejének felmérésére vonatkozó geológiai tanulmányokat, a geológiai környezetekben meglévő ásványi és egyéb geológiai erőforrások vonatkozásában, a geológiai környezetek hidrodinamikai és egyéb jellemzőinek a talajvíz és geotermális erőforrások kihasználása és védelme érdekében; a geológiai környezetnek a tervezési szükségletekre való alkalmasságára; környezetvédelmi szükségletekre; a geodiverzitás megőrzésére, a geológiai örökség objektumainak védelmére stb. vonatkozó tanulmányokat. Az alapvető geológiai kutatások a területi tervezés és általános településrendezési tervek kidolgozására, egy adott térség összes geológiai potenciáljának megállapítására és értékelésére, egy geológiai környezet létesítmények építésére való rendeltetésének és alkalmasságának a megállapítására szolgálnak,

Az alapvető geológiai kutatások közérdekű tevékenységnek számítanak, és a Szerb Köztársaság költségvetéséből kell őket finanszírozni. Az autonóm tartomány területén végzett geológiai kutatásokat az autonóm tartomány finanszírozza.

A 2016. év folyamán tervben van a 2010, 2013. és 2015. évi programokban megkezdett projektek szerinti munkálatok folytatása, ami az alábbiakat öleli fel:

1. Az általános jellegű alapvető geológiai kutatásokat;
2. A geológiai források alapvető kutatásait a hidrogeológia és a mérnöki geológiai területén;
3. Egyéb szaktevékenységeket, mint amilyenek: geológiai térképek nyomdai előkészítése és nyomtatása, a geológiai kutatások eredményeinek a szerbiai geológiai információs rendszerbe való betáplálása.

II. AZ ÁLTALÁNOS JELLEGŰ ALAPVETŐ GEOLÓGIAI KUTATÁSOK

Az ezen kutatások keretében, amelyeket a földkéreg fejlődésének, összetételének és felépítésének tanulmányozása és megállapítása céljából kell végezni, a 2016. év folyamán tervben van az előző években megkezdett projektek szerinti kutatások folytatása, valamint a szakosított, tematikus térképek kidolgozási munkálatainak megkezdése.

II.1. Szerbia 1:50.000 mértékarányú geológiai térképe

Valamennyi geológiai kutatás jelentős szegmentumát képezi a Szerbia 1:50.000 mértékarányú geológiai térképének kidolgozása, amely általános típusú és amely elemi alapját képezi az összetett geológiai problematika megoldásának további felépítésében, tekintet nélkül arra, hogy szakosított geológiai térképek vagy pedig valamennyi egyéb kutatások térképeinek kidolgozásáról van szó, amelyek több adatot és részletet követelnek, mint amennyit az 1:100.000 méretarányú Elemi Geológia Térkép bemutat.

Az említett térképek kidolgozását a geológia területén illetékes minisztérium irányítja, a Tartományi Energetikai, Építkezési és Közlekedési Titkárság koordinációja mellett a Vajdaság Autonóm Tartomány területéről való geológiai térképek lapjainak vagy laprészeinek vonatkozásában.

A fenti tevékenységek keretében és az illetékes minisztérium éves programjával összhangban, a Vajdaság AT területén a 2016. év folyamán a tervben szerepel a Szerbia 1:50.000 méretarányú geológiai térképének a Palánka 4. lapja kidolgozásához szükséges geológiai kutatások folytatása.

A zágrábi Geológiai Intézettel folytatott közös projektum keretében a 2016. év folyamán tervben van a kutatások folytatása a Palánka 4. lapon, illetve a Šaregrad, Palánka – dél, Kukujevi és Kozma 1:25.000 mértékű részen, melyeket többnyire kvarter üledékek és gyéren triászai mészkőhajtások és paleozoikumi serpentinit rétegek fednek, történik mindez a Szerb Köztársaság és a Horvát Köztársaság határárterében kifejlődött alakulatok összefüggésének megállapítása, valamint a geológiai anyag kidolgozása és bemutatása egyeztetésének a céljából.

A projekt célja a 1:50.000 méretarányú geológiai térkép Palánka 4. lapjának kidolgozása, a megfelelő mellékletekkel és magyarázattal.

III. A GEOLÓGIAI ERŐFORRÁSOK ALAPVETŐ KUTATÁSAI

III.1. Hidrogeológiai kutatások

III.1.1. Az 1:100.000 méretarányú hidrogeológiai alaptérkép kidolgozása

A Szerb Köztársaság 1:100.000 méretarányú hidrogeológiai alaptérképe (OHGK) a sziklatömegek alapvető hidrogeológiai jellegének, valamint az egyszerű, termál és ásványi talajvizek elterülésének grafikai bemutatását jelenti. A térkép bemutatja a vízhozó közegeket (forrásokat) és vízáteresztő kapacitásukat, az elkülönített hidrogeológiai kategóriájú

talajvíz mennyiségi és minőségi jellemzőit, valamint a jellegzetes hidrogeológiai jelenségeket és vízi létesítményeket. A térkép szöveges részét a térképmagyarázat képezi. Elvben itt kell meghatározni a sziklák elkülönített hidrogeológiai kategóriája vízhozó közegei kialakulásának, elterülésének és lecsapolásának feltételeit, a talajvíz, vízhozó termális források (statikus, dinamikus, exploatációs) tartalmait és minőségét, valamint az egyéb jelentős hidrogeológiai kérdéseket.

Az OHGK alapját képezi a jövőbeli különféle méretarányú és rendeltetésű hidrogeológiai térképek kidolgozásának, a Szerb Köztársaság területén levő talajvizek részletes kutatásának, valamint azok használatával, védelmével és irányításával kapcsolatos feladatok megoldásának. Az OHGK képezi a Szerb Köztársaság területén levő vízi erőforrások integrális irányításának és fenntartható fejlődésének egyik elemi alapját és előfeltételét.

Az említett térképek kidolgozását a geológia területén illetékes minisztérium irányítja, a Tartományi Energetikai és Ásványi Nyersanyagügyi Titkárság koordinációja mellett a Vajdaság Autonóm Tartomány területéről való geológiai térképek lapjainak vagy laprészeinek vonatkozásában.

A fenti tevékenységek keretében és az illetékes minisztérium éves programjával összhangban, a Vajdaság AT területén a 2016. év folyamán a tervben szerepel a Szerbia 1:100.000 méretarányú hidrogeológiai alaptérképe újvidéki lapjának a kidolgozásához szükséges geológiai kutatások folytatása.

A projekt célja az 1:100.000 méretarányú hidrogeológiai térkép újvidéki lapjának kidolgozása, a megfelelő mellékletekkel és magyarázattal.

III.2. Mérnöki geológiai kutatások

III.2.1. Mérnöki geológiai alapok Palánka község területének területi tervéhez – II. szakasz

Az említett projekt megvalósításának a célja Palánka község területén található valamennyi geológiai potenciálnak, ésszerű felhasználásuk feltételeinek, a geológiai közeg a felhasználás következményeitől való védelme feltételeinek, valamint az embereknek és az anyagi javaknak a különféle geológiai és geomorfológiai folyamatoktól való védelme feltételeinek összeírása, elemzése és megfelelő módon való bemutatása.

2015 folyamán sor került a meglévő dokumentációban található anyag összegyűjtésére és feldolgozására, a Palánka község területe összesen 579 km² felszínű terepének mérnöki geológiai és hidrogeológiai felismerésére.

A kutatások II. szakaszában 2016 folyamán megtörténik a Palánka község területe (összesen 579 km² felszínű) terepének mérnöki geológiai és hidrogeológiai térképezése, elkészülnek a következő tematikus térképek: mérnöki geológiai térképek körzetesítési térképpel 1:25.000 méretarányban, 1:25.000 méretarányú hidrogeológiai térképek, az ásványi nyersanyagok 1:50.000 méretarányú térképek, 1:50.000 méretarányú ökológiai-geológiai térképek. A projekt a GeolISS applikáció révén valósul meg.

IV. EGYÉB SZAKTEVÉKENYSÉGEK

Ezen tevékenységek keretében 2016 folyamán a jelen program szerinti alapvető geológiai kutatások adatainak bevétele mellett folytatódik a Vajdaság AT területén korábban végzett alapvető geológiai kutatások adatainak a bevétele és frissítése. Erre a célra a minisztérium szükségleteire kifejlesztett applikáció használható, az adatok közül pedig a következőket kell bevenni: a dokumentum elnevezését, a dokumentum nyilvántartási számát és típusát, a kidolgozás helyét és évét, a községet és körzetet, a lap elnevezését, az ívjelzést és méretarányt, a kutatás típusát, a diszciplína ívjelzését, elhelyezkedést és időrendi számot, a munkálatok kivitelezőjét, szerzőt, alapot, irattárba helyezés helyét, bejegyzés dátumát, valamint a kutatás azon eredményeit, amelyeket közölni kell az összefoglalásban (kivonatban), az alapvető geológiai kutatásról szóló minden külön jelentésre, szakdolgozatra vagy tanulmányra vonatkozó adatokkal.

A tervek szerint 2016 folyamán folytatódik az összes elvégzett geológiai kutatás alapvető adatainak a bevétele (rövid összefoglalással), amelyekkel a Tartományi Energetikai és Ásványi Nyersanyagügyi Titkárság szakdokumentáció-állománya rendelkezik.

V. A PROGRAM MEGVALÓSÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ PÉNZESZKÖZÖK

A jelen program megvalósítására szolgáló pénzeszközöket a Szerb Köztársaság 2016. évi költségvetéséről szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 103/15. szám) biztosítja, a 45. Szerbiai Geológiai Intézet költséghelyend alatt.

VI. AZ ALAPVETŐ GEOLÓGIAI KUTATÁSOK KIVITELEZÉSE ÉS A FELETTÜK VÉGZETT FELÜGYELET

Az alapvető geológiai kutatások kivitelezését a Szerbiai Geológiai Intézet végzi, a bányászatról és geológiai kutatásokról szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 101/15. szám) 14 – 19. szakaszaival összhangban.

A Vajdaság AT területén végzett alapvető geológiai kutatások feletti felügyeletet az illetékes minisztérium gyakorolja, a bányászatról és geológiai kutatásokról szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 101/15. szám) 14. szakaszának 6. bekezdésével összhangban.

VII. A MUNKÁLATOK KIVITELEZÉSÉNEK ÜTEME

A 2016. évi geológiai kutatási munkálatok programjának a megvalósítása a terv szerint 2016. december 31-án fejeződik be.

TARTOMÁNYI ENERGETIKAI ÉS ÁSVÁNYI NYERSANYAGI TITKÁRSÁG

Szám: 115-310-77/2016-02

Dátum: 2016.03.28.

Nenad Stanković magiszter, olk.el.mérnök s.k.
tartományi titkár

333.

A tartományi közigazgatásról szóló tartományi képviselőházi rendelet (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 37/2014. szám) 16. szakaszának 2. bekezdése, 24. és 41. szakasza alapján, figyelemmel a Vajdaság Autonóm Tartomány 2016. évi költségvetéséről szóló tartományi képviselőházi rendelet (Vajdaság AT Hivatalos Lapja, 69/2016. sz.) 10. szakaszára a tartományi energetikai és ásványi nyersanyagügyi és közlekedési titkár

SZABÁLYZATOT

hozott

AZ ENERGETIKAILAG FENNTARTHATÓ TEJELŐ TEHÉNFARMOKRA IRÁNYULÓ PROJEKTEK MEGVALÓSÍTÁSÁNAK TÁRSFINANSZÍROZÁSÁRA SZOLGÁLÓ VISSZA NEM TÉRÍTENDŐ ÖSZTÖNZŐ ESZKÖZÖK ODAÍTÉLÉSÉRŐL

Szám: 115-401-1749/2016-01, 2016. március 28.

Általános rendelkezések

1. szakasz

A jelen szabályzat a vissza nem térítendő ösztönző eszközök rendeltetését, odaítélésének a rendjét, mércéit, valamint a Tartományi Energetikai és Ásványi Nyersanyagügyi Titkárság programjának valóra-váltása szempontjából jelentős egyéb kérdéseket szabályozza, amely a szarvasmarha-tenyésztésre és tejtermelésre bejegyzett, a Vajdaság Autonóm Tartomány területén székhellyel rendelkező természetes személyeknek-bejegyzett agrárgazdaságok tulajdonosainak való vissza nem térítendő ösztönző eszközök odaítélésére vonatkozik az energetikailag fenntartható tejelő tehénfarmokra irányuló projektek társfinanszírozására.

Az eszközöket Vajdaság Autonóm Tartomány 2015. évi költségvetésében irányozták elő, a Tartományi Energetikai és Ásványi Nyersanyagügyi Titkárság (a továbbiakban: Titkárság) költségvetési külön rovatrendje alatt.

A vissza nem térítendő ösztönző eszközök rendeltetése

2. szakasz

Az odaítélendő, vissza nem térítendő serkentő eszközök a szarvasmarha- tenyésztésre és tejtermelésre bejegyzett létesítményekben a megtermelt hőenergia visszanyerésére szolgáló rendszerrel kombinált napenergia használatával történő fűtési melegvíz előkészítésére irányuló projektumok megvalósításának társfinanszírozására használhatóak, és pedig az alábbi céllal:

1. A fogyasztási melegvíz felmelegítésére, illetve a tej lehűtésére szolgáló meglévő rendszer átalakítására (amely, mint energiaforrás a hőenergia előállításához szerves üzemanyagot vagy elektromos energiát használ) a megtermelt hőenergia visszanyerésére szolgáló rendszer (amely a víztartályból, a tej hűtésére szolgáló rendszer részére kapcsolt hőváltakozóból, cirkulációs szivattyúból és kísérő mérőszabályzó felszerelésből áll), valamint a szoláris-termális kollektor rendszer és a kísérő felszerelés (csővezetékek, szabályzó alkatrészekből álló felszerelés, cirkulációs szivattyú, tárguló edények és egyéb kísérő gépészeti és villamos felszerelés) beszerzésével és beszerelésével.
2. A fogyasztási melegvíz melegítésére, illetve a tej hűtésére szolgáló meglévő rendszer felújítására, a hőenergia visszanyerésére szolgáló rendszer és a napkollektoros rendszer hozzáadásával, hogy lehetővé tehető legyen a fogyasztási melegvíz választható és olcsóbb melegítése.

A jelen szakasz 1. és 2. bekezdésében felsorolt berendezés ára felüli a szükséges, kísérő gépészeti és villamossági munkákat is.

Az odaítélendő eszközök nem fordíthatók:

1. bármilyen építési munkálatokra;
2. használt felszerelés vagy anyagok vásárlására;
3. adófizetésre, beleértve a hozzáadott értékadót is;
4. vám-, behozatali és egyéb adminisztrációs illetékek törlesztésére.

A projekt céljai

3. szakasz

Az odaítélendő, vissza nem térítendő ösztönző eszközök a jelen szabályzat 1. bekezdésében említett tejelő tehénfarmjain való termelés és karbantartás szükségleteire szolgáló fogyasztási melegvíz előkészítése céljából hőenergia visszanyerésére szolgáló rendszer és napkollektoros rendszer használatának projektuma megvalósításának társfinanszírozására szolgálhatnak, a következő célkitűzéssel:

- a vidékfejlesztés támogatása az energetikai önállóság fokozásával, a farmok energiafogyasztásának, és ezzel a primáris állattenyésztést egyre jobban megterhelő költségek csökkentésével;
- a mezőgazdasági termelés előmozdítása és korszerűsítése a farmok energetikai szükségleteinek kielégítésére szolgáló meglévő rendszerek revitalizálása, valamint a rendelkezésre álló korszerű termelési technológiák alkalmazása révén;
- a mezőgazdasági termékek versenyképességének növelése a termékegységenkénti energiafogyasztás költségeinek csökkentése következtében megvalósított termelési költségek csökkentése révén;
- az energetikai hatékonyság javítása az azonos mértékű és minőségű termelés energiafogyasztásának csökkentésével, vagy a termelés mértékének és minőségének a növelésével;
- az ártalmas gázok környezetbe való kibocsátásának csökkentése;
- biztonságosabb energiaellátás;
- a megújuló energiaforrások használatának a népszerűsítése.

Az eszközök odaítélésére vonatkozó pályázat

4. szakasz

A vissza nem térítendő ösztönző eszközöket pályázat útján kell odaítélni. A pályázat teljes szövegét közzé kell tenni Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapjában, a Tartományi Energetikai és Ásványi Nyersanyagügyi Titkárság <http://www.psemr.vojvodina.gov.rs/> honlapján, valamint Vajdaság Autonóm Tartomány egész területén terjesztett valamelyik napilapban.

A pályázat kötelező elemei:

1. a pályázat útján odaítélendő eszközök keretösszege;
2. a projekt megvalósítására odaítélhető legnagyobb összeg;
3. az eszközök rendeltetése;
4. a projekt céljai;
5. pályázati feltételek és a pályázati kérelemmel benyújtandó dokumentáció
6. az egy pályázó által benyújtható kérelmek száma;
7. pályázati határidő;
8. a jelentkezés módja;
9. a pályázatról való döntéshoztal rendje;
10. a határozattal összhangban odaítélendő eszközök felhasználásával való szerződés-kötési határidő; és a pályázat lebonyolítása szempontjából jelentős egyéb adatok.

Pályázati jogosultság és a benyújtandó dokumentáció

5. szakasz

A pályázaton természetes személyek - a Vajdaság Autonóm Tartomány területén székhellyel rendelkező bejegyzett agrárgazdaságok tulajdonosai vehetnek részt.

A benyújtandó dokumentáció:

1. Kitöltött, aláírt és pecséttel hitelesített jelentkezési lap (letölthető a Titkárság www.psemr.vojvodina.gov.rs honlapjáról);
2. Bejegyzési tanúsítvány (a Kincstári Igazgatóság által kiadott kivonat az agrárgazdaságok regiszteréből (30 napnál nem régebbi));
3. Bizonyíték az ügyviteli banknál nyitott számláról (a számla elnevezése, a számlát vezető bank neve, a számlát vezető bank által kiadott és hitelesített számla száma);
4. Az aláírási példány fénymásolata;
5. Az illetékes állategészségügyi szolgálat által kiadott bizonylat a megfelelő kategóriába tartozó állatok számára;
6. Az adóhivatal bizonylata az esedékes adók és járulékok törlesztéséről és az illetékes helyi önkormányzatnak a pályázat közzétételétől számított 30 napnál nem korábbi bizonylata az esedékes helyi közbevételei kötelezettségek teljesítéséről;
7. A pályázat közzétételétől számított 30 napnál nem korábbi bizonylat a lecsapolási/öntözési adó törlesztéséről;
8. A létesítmény – segédépület feletti tulajdonjog igazoló bizonyíték, tulajdonjog hiányában, az említettek bérletéről szóló szerződés, amelynek érvénye legalább a pályázat közzétételétől számított 12 évre kiterjed;
9. A fogyasztási melegvíz elkészítésére szolgáló szoláris berendezésnek a hőenergia-visszanyerésére szolgáló rendszerrel való kombinálása gépészeti és elektromos ötlettervét vagy főtervét, vagy hitelesített másolatukat a hatályos Tervezésről és kiépítésről szóló törvény rendelkezéseivel összhangban;
10. Rövid kivonat az indoklói tanulmányból vagy a licenccel rendelkező cég által kidolgozott műszaki-közgazdasági elemzéséből, a tervbe való befektetés indoklói indoklásának alátámasztása érdekében (különálló dokumentumként vagy a terv keretében kell benyújtani);

1. Javasolt a dokumentációt irattartóban egységesítve benyújtani, megszámozott, bekötött oldalakkal, ami megakadályozza az oldalak utólagos kiemelését és behelyezését

11. A kérelem benyújtójának nyilatkozata, hogy nincsenek tartozásai a Titkárság iránt olyan korábban megkötött szerződések alapján, melyeknek a megvalósítási határideje lejárt (a nyilatkozat formanyomtatványa megtalálható a Titkárság honlapján);
12. Nyilatkozat, hogy a kérelem benyújtója ellen nem folyik peres vagy büntetőeljárás korábbi ösztönző eszközök, támogatások vagy hitelek kapcsán (a nyilatkozat formanyomtatványa megtalálható a Titkárság honlapján);
13. Az utóbbi 3 évre vonatkozó nyilatkozat a Tartományi Energetikai és Ásványi Nyersanyagügyi Titkárság eszközeinek eddigi használatáról (a nyilatkozat formanyomtatványa megtalálható a Titkárság honlapján);
14. A kérelem benyújtójának nyilatkozata (a nyilatkozat formanyomtatványa megtalálható a Titkárság honlapján):
 - a) a jelen pályázaton nyert eszközökön kívül biztosította a projekt megvalósításához még szükséges eszközöket;
 - b) az odaítélt eszközöket rendeltetésszerűen és a hatályos törvényekkel összhangban használják;
 - c) a Titkárságnak megküldik a jelentések a szerződésbeli kötelezettségekkel összhangban;
15. A pénzügyi biztosítási eszközt, amellyel a kérelem benyújtója biztosítja a szerződésbeli kötelezettségeinek teljesítését
NEM KELL A KÉRELEMMEL ÁTADNI

(A nyertes kérelmező a szerződés megkötésekor köteles benyújtani a pénzügyi biztosítási eszközt, a törvénnyel összhangban).

A Titkárság fenntartja a jogát, hogy a kérelem benyújtójától szükség szerint további dokumentációt és információt kérjen.

A pályázati kérelmet és a mellékelt dokumentációt nem küldjük vissza.

6. szakasz

A pályázati kérelmeket személyesen a tartományi közigazgatási szervek újvidéki, Mihajlo Pupin sugárút 16. szám alatti iktatóirodájában kell átadni, vagy elküldeni postán, kötelezően írásos alakban, kizárólag a pályázati formanyomtatványokon, amelyek átvehetők a Titkárságon vagy letölthetők a Titkárság honlapjáról. A jelentkezési lapnak a kérelem benyújtója megbízott személyének hitelesítésével és aláírásával ellátott formanyomtatványát zárt borítékban kell átadni, melyen fel kell tüntetni a „NEM FELBONTANI” megjegyzést és a pályázat elnevezését.

A szabályosnak nem tekinthető kérelmek kezelése

7. szakasz

A bizottság nem veszi figyelembe a szabályosnak nem tekinthető kérelmeket, éspedig:

- a késve érkező kérelmeket (a pályázatban meghatározott határidő után érkező kérelmeket),

- a megengedhetetlen kérelmeket (a jogosulatlan személyek és a pályázatban nem szereplő alanyok kérelmeit, illetve azokat a kérelmeket, amelyek nem felelnek meg a pályázatban kijelölt rendeltetésnek),
- a hiányos és érthetetlen kérelmeket (melyekhez nem mellékeltek az összes szükséges bizonyítékot, amelyek nincsenek aláírva, ha a mércéket felsoroló táblázat mezői nincsenek kitöltve és nem tartalmazzák a szükséges számértékeket, a grafit ceruzával kitöltöttet, amelyeket faxon vagy villámposztán (e-mail) küldtek el, nem megfelelő úrlapon nyújtottak be, az ügyviteli banknál vezetett számla száma nélküli, valamint az érthetetlen és olvashatatlan adatokat tartalmazó kérelmeket).

A bizottság nem veszi figyelembe azon alanyok kérelmeit sem, amelyek használták a Tartományi Energetikai és Ásványi Nyersanyagügyi Titkárság eszközeit, de a szerződésben megszabott határidő letelte követően a Tartományi Energetikai és Ásványi Nyersanyagügyi Titkársághoz nem nyújtották be az odaítélt eszközök felhasználásáról szóló pénzügyi és egyéb kötelező jelentéseket.

Döntéshozatal az eszközök odaítéléséről

8. szakasz

A tartományi energetikai és ásványi nyersanyagügyi titkár (a továbbiakban: tartományi titkár) határozattal pályázati különbizottságot (a továbbiakban: bizottság) alakít a szükséges dokumentációval ellátott kérelmek megvitatására és az eszközök odaítélésére vonatkozó javaslat kidolgozására. A Bizottság tagjait a titkárság foglalkoztatottjai köréből kell kinevezni, de a pályázattal érintett szakterületről kimagasló szakemberek is alkalmazhatók.

A tartományi titkár megvitatja a bizottság által kidolgozott eszközodaítelési javaslatot, és meghozza az eszközöknek a felhasználók részére történő odaítéléséről szóló határozatát. A határozat végleges, és ellene jogorvoslatnak nincs helye.

Az eszközök odaítéléséről szóló határozatot (a pályázati eredményeket) a Titkárság hivatalos honlapján kell közzétenni.

Az eszközök odaítélésénél alkalmazott mércék

9. szakasz

Az eszközöknek a végső felhasználók részére történő odaítéléséről szóló határozat meghozatala során el kell végezni a beérkezett kérelmek pontozását, és a fotovillamos panelek és tartozékaik beszerzésére és beszerelésére az alábbi mércéket alkalmazni:

A beruházás specifikus értéke a hőenergia-visszanyerés és napkollektorok által nyert hő dinár/kW-ban kifejezve	
Specifikus érték $\leq 120.000,00$ dinár/kW	10 pont
$120.000,00 < \text{specifikus érték} \leq 160.000,00$ dinár/kW	8 pont
$160.000,00 < \text{specifikus érték} \leq 200.000,00$ dinár/kW	6 pont
$200.000,00 < \text{specifikus érték} \leq 240.000,00$ dinár/kW	4 pont
Specifikus érték $> 240.000,00$ dinár/kW felett	A kérelmet nem vesszük figyelembe
Az alany pénzügyi képessége – saját eszközökkel való hozzájárulás	
hozzájárulás $\geq 50\%$	20 pont
$40\% \leq \text{hozzájárulás} < 50\%$	15 pont
$30\% \leq \text{hozzájárulás} < 40\%$	10 pont
$20\% \leq \text{hozzájárulás} < 30\%$	5 pont
hozzájárulás $< 20\%$	A kérelmet nem vesszük figyelembe

A pályázat szerint a Titkárságtól igényelt eszközök összege (ÁFA nélkül)	
igényelt eszközök $\leq 600.000,00$ dinár	10 pont
$600.000,00 < \text{igényelt eszközök} \leq 800.000,00$ dinár	8 pont
$800.000,00 < \text{igényelt eszközök} \leq 1.000.000,00$ dinár	4 pont
igényelt eszközök $> 1.000.000$ dinár	A kérelmet nem vesszük figyelembe
A napkollektorok műszaki minősége	
Szavatossági idő ≥ 10 év	10 pont
$7 \leq \text{szavatossági idő} < 10$ év	8 pont
$5 \leq \text{szavatossági idő} < 7$ év	6 pont
Szavatossági idő < 5 év	A kérelmet nem vesszük figyelembe
A beruházás törlesztésének időszaka	
törlesztési időszak < 4 év	10 pont
$4 \leq \text{törlesztési időszak} < 7$ év	8 pont
$7 \leq \text{törlesztési időszak} < 10$ év	6 pont
$10 \leq \text{törlesztési időszak} < 12$ év	4 pont
Törlesztési időszak ≥ 12 év	A kérelmet nem vesszük figyelembe
Fejős tehének száma	
$5 \leq \text{tehenek száma} \leq 50$	6 pont
$50 < \text{tehenek száma} \leq 100$	4 pont
$100 < \text{tehenek száma} \geq 200$	2 pont
$200 < \text{tehenek száma} < 5$	A kérelmet nem vesszük figyelembe
A fogyasztási melegvíz előkészítésére használt hő-/elektromos energia tervezett megtakarítása éves szinten %-ban kifejezve	
megtakarítás $> 55\%$	10 pont
$45\% < \text{megtakarítás} \leq 55\%$	8 pont
$35\% < \text{megtakarítás} \leq 45\%$	6 pont
$20\% < \text{megtakarítás} \leq 35\%$	4 pont
megtakarítás $< 20\%$	A kérelmet nem vesszük figyelembe
A Tartomány Energetikai és Ásványi Nyersanyagügyi Titkárság által biztosított eszközök eddigi használata az utóbbi 3 év folyamán (2012 – 2014)	
Nem használták az eszközöket	10 pont
használt eszközök $\leq 5.000.000,00$ dinár	8 pont
használt eszközök $> 5.000.000,00$ dinár	5 pont
A helyi önkormányzat fejlettségi foka ²	
IV. csoport: a HÖ fejlettségi foka a köztársasági átlag 60%-a alatti	10 pont
III. csoport: a HÖ fejlettségi foka a köztársasági átlag 60 és 80%-a közötti	8 pont
II. csoport: a HÖ fejlettségi foka a köztársasági átlag 80 és 100%-a közötti	6 pont
I. csoport: a HÖ fejlettségi foka a köztársasági átlag feletti	4 pont

A Titkárság fenntartja a jogát, hogy a pályázónak a kérelmében feltüntetett adatait a helyszínen leellenőrizze.

Az eszközök odaítéléséről szóló szerződés

10. szakasz

Az eszközök odaítéléséről szóló határozat megállapítja az egy-egy felhasználónak odaítélt eszközök összegét.

A eszközök odaítéléséről szóló határozat meghozatalát követően a tartományi titkár és az eszközök igénybe vevője szerződést kötnek az eszközök odaítéléséről.

A szerződés elengedhetetlen elemei:

- Az eszközök felhasználójára vonatkozó adatok
 - az odaítélt eszközök összege
 - az odaítélt eszközök rendeltetése

- a létrejött szerződés időtartama
- az eszközök felhasználójának kötelezettségei
- a Titkársághoz benyújtandó jelentések
- a szerződésbeli tevékenységek megvalósítása szempontjából jelentős egyéb elemek

A szerződés teljesítésének figyelemmel kísérése

11. szakasz

Az eszközök felhasználója a projekt megvalósításáról és az eszközök rendeltetésszerű és törvényszerű felhasználásáról köteles (narratív-leíró és pénzügyi) jelentést (a továbbiakban: jelentés) benyújtani a Titkársághoz, a projekt megvalósítására megszabott határidőt követő 15 napon belül, és mellékelni a megfelelő dokumentációt.

³ A régiók és helyi önkormányzatok fejlettsége egységes listájának megállapításáról szóló rendelet (Az SZK Hivatalos Közlönye, 104/2014. sz.)

A pénzügyi jelentésnek tartalmaznia kell a felhasznált eszközökre vonatkozó bizonyítékokat, és a megnyert eszközök rendeltetésszerű és törvényszerű felhasználását igazoló teljes dokumentációt, valamint a projekt megvalósításához szükséges további eszközöket (banki kivonatokat, számlákat, szerződéseket és egyéb pénzügyi dokumentumokat), melyeket a megbízott személynek hitelesítenie kell.

Az eszközök folyósítója fenntartja a jogát, hogy az eszközök felhasználójától szükség szerint további dokumentációt és információt kérjen.

A jelentések adminisztrációs ellenőrzést a Titkárság bonyolítja le, a szerződésbeli kötelezettségek teljesítésének és a mellékelt dokumentációval ellátott jelentésnek a leellenőrzése révén.

A tartományi titkár határozatával a Titkárság foglalkoztatottjai köréből különbizottságot alakíthat, melynek feladata a hatásvizsálat és a projekt megvalósításának közvetlen ellenőrzésének elvégzése.

12. szakasz

A Vajdaság Autonóm Tartomány költségvetéséből származó szerződésbeli eszközök az anyagi-pénzügyi ügyvitel területét rendező törvény alkalmazása és az eszközök rendeltetésszerű és törvényszerű felhasználása feletti ellenőrzés tárgyát képezik, melyet Vajdaság Autonóm Tartomány költségvetési felügyeleti szolgálata lát el.

Az eszközök felhasználói kötelesek a költségvetési felügyeleti szolgáltatnak lehetővé tenni a szerződésben foglalt eszközök rendeltetésszerű és törvényszerű felhasználásának zavartalan ellenőrzését.

13. szakasz

A nyilvános pályázaton odaitélt eszközök felhasználói kötelesek minden nyilvános kiadványban és a nyilvános pályázat útján társfinanszírozott infrastrukturális létesítmény kiépítésére vonatkozó műszaki tervdokumentáció kidolgozásával kapcsolatos tevékenységük során feltüntetni, hogy annak finanszírozásában Vajdaság Autonóm Tartomány, a Tartományi Energetikai és Ásványi Nyersanyagügyi Titkárság vett részt.

Záró rendelkezések

14. szakasz

A jelen szabályzat meghozatalának napján lép hatályba.

Nenad Grbić
tartományi titkár s.k.

Megjegyzés:

A jogszabályok és egyéb aktusok közzétételéről szóló tartományi képviselőházi rendelet (VAT Hivatalos Lapja, 54/14. és 29/17. szám) 5. szakaszának 2. bekezdése értelmében Vajdaság Autonóm Tartománynak a jelen Hivatalos Lapjában nem tesszük közzé a Különös és a Hirdetési részt.

TARTALOM

Sorszám	Tárgy	Oldal	Sorszám	Tárgy	Oldal
ÁLTALÁNOS RÉSZ					
TARTOMÁNYI ENERGETIKAI ÉS ÁSVÁNYI NYERSANYAGÜGYI TITKÁRSÁG					
332.	1. A Vajdaság AT területén folytatott alapvető geológiai kutatások 2016. évi programja;	617	329.	Határozat a Vajdasági Művelődési Intézet statútumának módosításáról és kiegészítéséről szóló határozat jóváhagyásáról;	
333.	2. Szabályzat az energetikailag fenntartható tejelő tehénfarmokra irányuló projektek megvalósításának társfinanszírozására szolgáló vissza nem térítendő ösztönző eszközök odaitéléséről;	618	330.	Határozat a Vajdasági Gazdasági-technológiai Fejlesztési Központ intézménynek a belső szervezeti felépítéséről és munkahelyi besorolásáról szóló szabályzat jóváhagyásáról.	
KÜLÖNÖS RÉSZ			TARTOMÁNYI OKTATÁSI, JOGALKOTÁSI, KÖZIGZAGATÁSI ÉS NEMZETI KISEBBSÉGI-NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG		
TARTOMÁNYI KORMÁNY			331.	Határozat a Környezetismeret tantárgyhoz való tankönyvkészlet fordítása kiadásának és használatának a jóváhagyásáról;	
323.	Határozat A Tartományi Szervek Közös Teendői Igazgatósága segédigazgatójának a felmentéséről;		HIRDETÉSI RÉSZ		
324.	401-1650/2016-2. számú határozat az eszközöknek a folyó költségvetési tartalékba való átutalásról;		TARTOMÁNYI ENERGETIKAI ÉS ÁSVÁNYI NYERSANYAGÜGYI TITKÁRSÁG		
325.	401-746/2016-26. számú határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról;		334.	Nyilvános pályázat a tejelő tehének energetikailag fenntartható farmjának projektuma megvalósításának társfinanszírozására odaítélendő, vissza nem térítendő serkentő eszközökre.	
326.	401-746/2016-22. számú határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról;				
327.	401-746/2016-20. számú határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról;				
328.	401-746/2016-16. számú határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról;				

ELVESZÍTETT OKMÁNYOK ÉRVÉNYTELENÍTÉSE: 250 dinár

Folyószámla: 340-15329-18 /hivatkozási szám 13/ Magyar Szó Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

A hirdetés szövegét a befizetésre vonatkozó elismervénnyel /egy példány vagy a befizetőlap fénymásolata/ az alábbi címre kell elküldeni:
Službeni list APV, Magyar Szó Kft. , Vojvode Mišića 1., Novi Sad,

Kiadja: Tartományi Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi Titkárság. Felelős szerkesztő: Dijana Katona, tel.: 021/ 487 44 27.

Nyomtatja: Magyar Szó Kft., FORUM Nyomda, Vojvode Mišića 1., Novi Sad.

Telefonszámok: szerkesztőség (021) 457-060, előfizetési osztály (021) 557-244, hirdetőosztály (021) 457-633, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs